FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 175/2022-GP, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Apodi – Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art.  1º  –  Exonerar  o  Senhor  DOUGLAS ALBUQUERQUE RÊGO
SILVA, do Cargo de Confiança de Chefe de Gabinete Parlamentar-
CGP - CC-1, do Vereador CHARTON HESTON REGO NORONHA
GONÇALVES - MDB.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN, em 29
de dezembro de 2022.

ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Presidente da Câmara de Apodi

Publicado por: FRANCISCO CLÁUDIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 16047330

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2022.
EDIÇÃO 1558. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br